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Söndag 3 december

En Spectacled Owl ropade vid femtiden utanför våra rum.
Vi samlades vid halv sex runt hotellets fågelmatare. Det
kom många nya arter som Black-cowled Oriole och Gray-
headed Chacalaca. Morgonvandringen gav ytterligare
några nya som Stripe-breasted Wren och Black-throated
Trogon.

Efter frukosten åkte vi söderut. Efter någon mil kom en
flock Great Green Macaw flygande så vi stannade till. Det
visade sig vara ett lyckat stopp då vi fick se minst 20 ex
av den stora arapapegojan som en gång var utrotnings-
hotad. Tack vare att man sätter upp holkar så ökar den
för varje år. Vi såg även den svårsedda Olive-throated
Parakeet.

Great Green Macaw. Foto: Carina Wattmo

White-necked Jacobin. Foto: Carina Wattmo
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Måndag 4 december

Frukost redan vid fem eftersom vi skulle till forsknings-
stationen La Selva där det väntade en guidad tur. Innan
turen skådade vi lite vid stationens entré. Vi fick se Rufous-
tailed Jacamar och White-breasted Wood-wren. En Yellow-
billed Cotinga flög snabbt förbi och framme vid receptionen
stötte vi upp en Paraque.

Vår guide Luis tog oss på en vandring först i Secondary
Forest där vi såg flera fina arter som Rufous Motmot,
White-whiskered Puffbird och Gathered Trogon. Efter halva
tiden gick vi över en lång hängbro till området med
Primary Forest. Lite överraskande svävade tre King Vultures
över våra huvuden. Innan vi gick in i den mörka skogen
tittade vi på en Broad-winged Hawk och White-tipped
Dove. Som vanligt var det rätt så tyst inne i skogen men vi
hörde två Semiplumbeus Hawk ropa. Luis visade resans
andra art pilgiftsgroda – en Green and Black Dart Frog.

Efter en lunch på stationen och lite shopping i Puerto Viejo
åkte vi tillbaka till hotellet för lite siesta. Några passade på
att lägga lite mer tid på fotografering. Bland annat fick de

fina bilder på Collared Aracari och Green Honeycreeper.
Eftermiddagens tur gick till Pueblo Novo – ett område norr
om hotellet med ett öppet landskap blandat med skogar.
Vid första stoppet såg vi sträckande kalkongamar och
bland dem en Swainsonʼs Hawk. Lite längre fram på vägen
tog vi en promenad och fick bland annat se Northern
Tropical Pewee. Nere vid en liten våtmark spelade White-
throated Crake och en Green Kingfisher sågs fiska i en
vattensamling.

Honduras White Bat

Nästa stopp var vid den klassiska lokalen för arorna och
där såg vi förutom några Great Green Macaw även
släktingen Scarlet Macaw. Från den närliggande skogen
hördes både Great och Slaty-breasted Tinamou. Ännu
längre söderut stannade vi vid floden Rio Frio i hopp om
att hitta Fasciated Tiger Heron. Vi hittade tre stycken!
Reseledaren lyckades även hitta en pilgiftsgroda, ”Blue
Jeans Frog”.

Det närmade sig lunchdags så vi for till en restaurang
där man hade en mycket omfattande buffé även för resans
vegetarianer. Mätta och nöjda for vi till Copeʼs Place där vi
blev mottagna av Cope själv. Han lockar till sig många olika
sorters fåglar med mat, sockervatten, nektarrika blommor
och en liten damm. Så här fick vi se tre nya arter kolibri,
White-necked Jacobin, Scale-breasted Hummingbird och
Bronze-tailed Plumleteer. Lite överraskande fanns där även
en American Pygmy Kingfisher. Likaså Red-winged Blackbird
och Red-legged Honeycreeper. Cope tog oss med till en
skog några kilometer från hans hus där han visste var ugglor
och annat satt satt. Först fick vi se Spectabled Owl och
längre in Crested Owl. Dessutom en Great Potoo. Han
visade även en pilgiftsgroda och några Honduras White
Bat som byggt sig ett tält av ett stort blad som de tagit
nattviste under.

Tillbaka vid Copes hus blev vi bjudna på kaffe/te och kaka.
Cope visade sig vara en duktig konstnär och några köpte
tryck från fågelillustrationer. Tillbaka i vårt hotell blev det
middag och efter den en sedvanlig artgenomgång.
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Tisdag 5 december

Vi valde att fara tillbaka till Pueblo Nuovo vilket visade sig
vara ett bra val. I det fina morgonljuset fick fotograferna
fina bilder på ovanliga arter som Pied Puffbird, Thick-billed
Seed-finch och Scaled Pigeon. Vi njöt även av Yellow
Tyrannulet, Ringed Kingfisher, Mealy Amazon och Giant
Cowbird.

Den fina frukosten med massor av frukt och färskpressad
juice smakade extra gott denna morgon. Sedan var det
dags att åka vidare norrut mot Arenal.
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Efter en timmes färd nådde vi staden La Fortuna. Inne i
staden finns en regnskog med några stigar. Trots läget
finns här flera riktigt fina arter. Vi började med Keel-billed
Motmot och fortsatte med att hitta en Black-and-White
Owl. I samma skog finns det också sengångare och efter
lite letande hittade vi en Tree-toed Sloth till glädje för alla
de som sett fram emot lite extra att få möta en sengångare.
Och inte nog med det – vi fick se ytterligare en sengångare
och denna gången bara några meter från oss!

Detta firade med att gå på en ”Soda” som är en liten typ
av restaurang. Där åt vi den klassiska rätten Casado med
ris, bönor, potatis, grönsaker, matbanan och kött eller fisk.
Vi for till den andra sidan av Arenalvulkanen där vi gick en
lite längre promenad längs “The old road”. Det var ovanligt
lugnt med fågel men vi fick i alla fall se Black-throated
Wren och seglaren Lesser Swallow-tailed Swift. Vi fick även
uppleva vår första näsbjörn och regnskurar. Så det blev ett
läge att åka till vårt hotell med fin utsikt över vulkanen.

gott om fåglar i alla dess färger. Denna gång representerade
av Emerald Tanager, Green Honeycreeper och Montezuma
Oropendola. Där fanns även Cape May Warbler – en ovanlig
gäst från USA. På marken under matarna gick Great Curassow
och Blackstriped Sparrow och plockade fruktrester.

Vi fortsatte besöket med en vandring i lodgens trädgårdar
men där var det ovanligt lugnt. En Yellow-faced Grassquit
höjde upp stämningen. Därefter tog vi en av lodgens stigar
ned i regnskogen. Där hade vi turen att stöta på en ”Bird
Wave” med flera nya arter. Det var Smoky-brown Wood-
pecker, Streak-crowned Antvireo, Bay-headed Tanager och
Buff-throated Foliage-gleaner. Vi hörde både Song Wren
och Northern Nightingale Wren.

Ute från den djupa skogen fortsatte vi genom trädgårdarna
igen. Scaly-breasted Hummingbird och Grey-capped
Flycatcher bjöd på nära obsar med många klick från
kameror. Sedan var det dags på en skogstur igen och rätt så
snart stötte vi på fyra honor av den stora hönsfågeln Great
Currasow och lite längre fram den stolta hanen. Vid det
laget hade det börjat regna. Först lite lättare men rätt så
snart gick det över till att bli en rejäl störtskur. Trots att vi
hade paraply eller regnkläder blev de flesta rätt så blöta.

Som tur var skulle vi äta lunch i lodgens restaurang. Där var
det varmt och skönt. De flesta åt ”Lava Burger” eller ostgrati-
nerad äggplanta. Och till efterrätt en brylépudding med
kokosflingor. Mums!

Efter en välbehövlig siesta valde några att stanna kvar vid
vårt hotell och fotografera. Halva gruppen åkte tillbaka till
nedre delen av Arenal Observatory lodges marker. Där såg
vi den vackra rovfågeln White Hawk och saker som Black-
throated Saltator och White-throated Trush.

Onsdag 6 december

Dagen var vikt för ett besök på Arenal Observatory Lodge
och dess marker. Efter flera dagar med sol hade vädret
förändrats och det kom kraftiga regnskurar emellanåt.
Vi började vid lodgens fågelmatare där det som vanligt var

Brown-throated Three-toed Sloth. Foto: Carina Wattmo

Keel-billed Motmot. Foto: Herman Venegas
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Torsdag 7 december

Så var det dags att lämna den karibiska sidan och fara mot
Stilla havet. Där är naturen mycket annorlunda med torr-
skogar, hagmarker och mangroveträsk. Vi nådde vårt hotell
La Ensenada Lodge vid ettiden och togs emot av en underbar
lunchbuffé med många grönsaker och annat gott.

Under siestan var det flera som såg den charmiga White-
throated Magpie-Jay runt stugorna. När vi sedan återsamlades
så visade Herman en Pacific Screech-Owl som satt inne i
hotellområdet. Där satt det även en Black-headed Trogon.
Vi tog bussen till ett område med saliner där det fanns en
del vadare. Det var Lesser Yellowlegs, Black-necked Stilt,
Willet, Solitary Sandpiper, Semipalmated Plover samt
Western och Semipalmated Sandpiper. Likaså American
White Ibis och Yellow-crowned Night Heron.

I en större vattensamling badade ett gäng Prothonotary
Warbler. En mycket snygg sångare som får avsluta dagens
rapport.

Fredag 8 december

Uppstigning redan klockan fem för att möta gryningen
vid hagmarken som vi skulle promenera i före frukost.
Det lönade sig då vi fick se fem Double-striped Thick-
knee i gryningsljuset. Två Yellow-naped Amazon slog sig
ned i en trädtopp. När det blivit ljusare fick vi se Canivets
Hummingbird, Streak-backed Oriole och White-headed
Parrot. Lite längre fram på vandringen hittade vi Common
Ground Dove och Gartered Trogon. Och framför allt en
Crane Hawk och Turquoise-browed Motmot.

Efter ännu en god frukost var det dags för resans första
båttur. Den gick till mangroven norr om lodgen. Vid
båtbryggan hittade vi fem Wilsonʼs Plovers och några
roskarlar. Färden gick först ute i havsviken där vi följde
mangroveskogen. Det var gott om Brown Pelicans och
Magnificent Frigatebird. Eftersom det var högvatten
trängdes vadare och måsfåglar på de enstaka stränder
som fanns kvar. Det var bland annat Royal Tern, Cabotʼs
Tern och Marbled Godwit.

På ett annat ställe såg vi flockar med mindre beckasin-
snäppa blandade med Willet och Hudsonian Whimbrel.
När vi kom in i mangroven hade vi följe av fiskgjusar hela
tiden. Vi räknade ihop att det var minst tretton stycken!

Vi stannade till och Herman spelade Mangrove Cuckoo.
Det dröjde inte länge förrän två gökar dök upp och visade
upp sig fint. Herman övergick till att spela Mangrove
Warbler och även de lockades fram. Vi fick även se en

Båttur. Foto: HG Karlsson

Eyelash Palm Pit Viper. Foto: HG Karlsson
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American Redstart. På återfärden stannade vi till vid ett träd
som var dekorerad med fregattfåglar. Och på båtbryggan
satt det tre sorters tärnor, Royal, Cabotʼs och Elegant Tern.

Dagens siesta ägnades åt bad i poolen, bokläsning i
hängmattan, fotografering av kolibrier eller bara slappa
på sängen. Återsamling vid halv fyra för en promenad
upp till en utsiktsplats. Inte så mycket fågel i värmen men
några nya i alla fall. Till exempel White-lored Gnatcatcher,
Great-crested Flycatcher och Long-tailed Manakin (som
bara hördes). Vandringen avslutades med en Bat Falcon
uppe i ett träd som vi fick se bra – till glädje för en av
deltagarna som hade den som önskeart.

Efter den sedvanliga artgenomgången hittade vi en stor
fågelspindel på gången utanför restaurangen.
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Söndag 10 december

Tidig avfärd eftersom vi idag skulle göra nästa båttur.
Denna gången på Tarcoles River och det var två timmars
bussfärd dit. Vi ville vara där hyggligt tidigt och hoppade
över hotellets frukost. Istället åt vi frukost på en restaurang
längs vägen. När vi kom ut från restaurangen kom en liten
flock Fiery-billed Aracari och landade en stund i ett träd.
Vilken färgglad näbb denna lilla tukan har!

Strax före åtta var vi framme vid floden och hoppade på
båten som visade sig vara stor och bred vilket gjorde att
man kunde röra sig fritt på båten. Och det fanns verkligen
mycket att båda titta på och fotografera. Vi såg en ny
kungsfiskare, Belted Kingfisher, och en ny vadare, sandlöpare.
Vid flodmynningen låg en American Skimmer och vilade.

American Skimmer. Foto: HG Karlsson
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Lördag 9 december

Vi började dagen med att äntligen få se Ferruginous Pygmy
Owl. Det var ett par som satt i ett träd precis bakom våra
stugor. Därför smakade frukosten extra gott denna morgon.
På dagens program stod ett besök i våtmarkerna till Rancho
Homo som ligger en och halv timmes bussresa norr om
La Ensenada. Framme i farmen hoppade vi upp på en liten
lastbil med bänkar på flaket. I sakta fart skumpade vi fram
genom de våta markerna och fick se många olika hägrar
som natthäger och grönhäger. Några vackra Roseate Spoon-
bills fick kamerorna att gå varma. Black-bellied Whistling Duck
och blåvingad årta flög omkring och likaså ett antal Wood
Stork. Tyvärr var det bara reseledaren som fick se den största
storken, Jabiru, flyga i fjärran. Kanske allra roligast var den
Laughing Falcon som hade fångat en stor orm. När den flög
framför bilen hängde ormen och dinglade under falken.

Det blev en sen lunch men lasagnen smakade ännu bättre
då. Under siestan var det många som tog ett dopp i poolen
medan andra fortsatte jakten på den perfekta bilden på
Cinnamon Hummingbird.

Eftermiddagsturen gick till salinerna igen. Där fanns fort-
farande sandsnäppa, tundrasnäppa, amerikansk skogssnäppa,
fläckdrillsnäppa, amerikansk småspov och kustpipare. Idag
fanns där även sex dvärgsnäppor (Least Sandpiper). Det låg
tre saltvattenskrokodiler i den yttre dammen. Några Scissor-
tailed Flycatcher flög över oss och i mangroven fanns där
även idag Prothonotary Warbler och Mangrove Warbler.

Vi gled in i mangroven och stannade för att försöka locka
fram Mangrove Hummingbird vilket vi lyckades med. En
Mangrove Vireo hördes från skogen men ville inte visa
upp sig. En American Pygmy Kingfisher flög förbi och det
satt en Common Black Hawk uppe i ett träd. På vägen
tillbaka stannade vi till och tittade på några Boat-billed
Heron som satt halvdolda inne i mangroven.

Väl i land var det dags att åka upp i bergen. Vi stannade
för lunch i Cartago i en restaurang med lätt förvirrade
kypare. När vi sedan åkte vidare blev vi fast i en bilkö på
grund av vägbygge. När trafiken väl lossnade körde vi på
serpentinvägar upp till 2700 meter där vårt boende
Quetzals Paradise låg.

Efter att snabbt ha checkat in var det dags att utforska
molnskogen. I princip varje art blev ny så listan över dessa
blev lång. Det var t ex Long-tailed Silky-flycatcher, Yellow-
thighed Finch, Black-billed Nightingale Trush, Yellow-
bellied Siskin och Ruddy Treerunner. Marcel hade den
stora lyckan att både få se och fotografera den svårsedda
arten Wrentrush. Vi avslutade dagen med en trerätters
middag och artgenomgång.

Roseate Spoonbill. Foto: Carina Wattmo
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Sedan var det dags att åka upp till en av Costa Ricas
högsta platser, Cerro de la Muerte, 3400 meter över havet.
Där uppe njöt vi av floran, utsikten och en Vulcano Junco.
Vi avslutade dagens skådning med att gå längs en väg
genom molnskogen. Där fick vi se Buffy Tuftedcheek och
en Townsend's Warbler.

Dagens lunch avnjöts på Miriams lilla restaurang. Där fanns,
förutom vår goda mat, både frukt och sockervatten till
fåglarna utanför vilket uppskattades av till exempel Acorn
Woodpecker, Flame-colored Tanager, Large-footed Finch
och Grey-tailed Mountain-gem.

Acorn Woodpecker. Foto: Carina Wattmo

Lunch på Miriams restaurang. Foto: HG Karlsson
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Måndag 11 december

Så var det dags för en av resans höjdpunkter, Quetzal-expedi-
tionen. Vi samlades vid halv sex och åkte ett par mil till en
plats där markägaren sparat de stora avokadoträd som
Resplendent Quetzal är beroende av. De får en liten ersätt-
ning från de som ordnar turerna. Vi satte oss på en sluttning
i en öppen mark med ett stort avokadoträd i blickfånget.
Efter en stund kom en ung Quetzalhane till trädet och visade
upp sig i all sin färgglans. Efter att den försvunnit blev det en
lite längre väntan. En liten flock Spotted Wood Quail bröt
tystnaden och uppmärksamheten.

Lagom till att solens strålar nådde ned till vårt träd så dök
den upp – en otroligt vacker Quetzalhane. En riktig explosion
av färger. Många fick sina drömbilder och andra ett minne
för livet. Lika fort som den dök så försvann den.

Med ett stort leende på läpparna for vi tillbaka till vår lodge
för en underbar frukost. Därefter fortsatte vi någon mil på
Panamerican Highway och vek av ned mot San Gerardo de
Dota och dalen där. Vi gick en promenad längs ett större
vattendrag. Nästan direkt kom ett tåg med fåglar. Det var
Flame-throated Warbler, Golden-winged Warbler, Streaked
Xenops, Philadelphia och Yellow-winged Vireo. Den sist-
nämnda är endemisk för Costa Rica och Panama. Tyvärr är
den enligt Herman kraftigt hotad. Under promenaden
vidare fick vi se två söta Collared White-start och en
Ruddy-capped Nightingale-trush.

Tisdag 12 december

Eftersom vårt flyg hem inte skulle gå förrän på kvällen
hann vi med lite fågelskådning före lunch. Vi gick på två
olika vägar genom molnskogen uppe på 3 000 meters
höjd. Vi fick se ett par nya arter, Hairy Woodpecker och
Timberline Wren. Dessutom hörde vi Silvery-fronted
Tapaculo från ett tätt buskade. Vi fick även återigen se
Fiery-throated Hummingbird, Black-cheeked Warbler,
Ruddy Trerunner och favoriten Long-tailed Silky-flycatcher.

Vi avnjöt den sista goda lunchen med färskpressad juice,
husmanskost och chokladmousse. Vi fotograferade de sista
kolibrierna ute på balkongen och for mot flygplatsen. Vår
skickliga chaufför Rafael lyckades snirkla sig fram genom
den fruktade trafiken i San José så att vi var vid flygplatsen
i god tid. Där tackade vi av Rafael och Herman för en mycket
god insats. När vi i väntan på att flyget skulle avgå hade
den sista artgenomgången kunde vi konstatera att vi haft
drygt 350 fågelarter på resan varav 25 av dem var kolibrier.



  

1 Great Tinamou Tinamus major   
1 hörd La Selva Biological Station 3.12, 1 hörd La Selva Biological Station 4.12 och 1 hörd Pueblo Nuevo 
Marsh 5.12.

2 Slaty-breasted Tinamou Crypturellus boucardi costaricensis   
1 hörd La Selva Biological Station 3.12 och 1+1 hörd La Selva Biological Station 4.12.

3 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis fulgens   
30 Rancho Humo 9.12.

4 Muscovy Duck Cairina moschata   
10 Tarcoles River 10.12.

5 Blue-winged Teal Spatula discors   
200 längs vägen 7.12 och 10 Rancho Humo 9.12.

6 Northern Shoveler Spatula clypeata   
2 längs vägen 7.12.

7 Grey-headed Chachalaca Ortalis cinereiceps   
Observerad 5 dagar totalt.

8 Crested Guan Penelope purpurascens aequatorialis   
6 La Selva Biological Station 4.12, 2 Hotel Linda Vista 6.12 och 1 hörd Hotel Linda Vista 7.12.

9 Black Guan Chamaepetes unicolor   
1 Quetzals paradise 10.12 och 1 längs vägen 10.12.

10 Great Curassow Crax rubra rubra   
1 hörd La Selva Biological Station 4.12 och 7 Arenal Obs. Lodge 6.12.

11 Spotted Wood Quail Odontophorus guttatus   
6 Quetzals paradise 11.12.

12 Pauraque Nyctidromus albicollis albicollis   
Observerad 5 dagar totalt.

13 Great Potoo Nyctibius grandis   
1 Cope 3.12.

14 American Black Swift Cypseloides niger costaricensis   
30 Pueblo Nuevo Marsh 5.12 och 20 Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12.

15 White-collared Swift Streptoprocne zonaris bouchellii   
Observerad 6 dagar totalt.

16 Grey-rumped Swift Chaetura cinereiventris   
50 La Selva Biological Station 4.12.

17 Lesser Swallow-tailed Swift Panyptila cayennensis   
2 Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12.

18 White-necked Jacobin Florisuga mellivora mellivora   
10 Cope 3.12 och 1 Hotel Linda Vista 7.12.

19 Band-tailed Barbthroat Threnetes ruckeri ventosus   
1 La Quinta Sarapiqui 3.12.

20 Green Hermit Phaethornis guy coruscus   
3 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 1 Cinchona 2.12, 1 Arenal Obs. Lodge 6.12 och 1 Hotel Linda Vista 7.12.
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21 Long-billed Hermit Phaethornis longirostris cephalus   
2 Cope 3.12 och 2 La Selva Biological Station 4.12.

22 Lesser Violetear Colibri cyanotus cabanidis   
5 Quetzals paradise 10.12, 2 San Gerardo de Dota 11.12 och 1 Quetzals paradise 12.12.

23 Purple-crowned Fairy Heliothryx barroti   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

24 Green-breasted Mango Anthracothorax prevostii gracilirostris   
1 La Quinta Sarapiqui 2.12 och 1 Ensenada Lodge 8.12.

25 Green Thorntail Discosura conversii   
2 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

26 Green-crowned Brilliant Heliodoxa jacula henryi   
4 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 6 Cinchona 2.12 och 1 San Gerardo de Dota 11.12.

27 Talamanca Hummingbird Eugenes spectabilis   
2 Quetzals paradise 10.12, 2 Quetzals paradise 11.12, 4 Quetzals paradise 12.12 och 5 San Gerardo de 
Dota 11.12.

28 Fiery-throated Hummingbird Panterpe insignis   
1 Quetzals paradise 10.12 och 3 Quetzals paradise 12.12.

29 White-bellied Mountaingem Lampornis hemileucus   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

30 Purple-throated Mountaingem Lampornis calolaemus   
2 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

31 Grey-tailed Mountaingem Lampornis cinereicauda  Endemisk 
1 Quetzals paradise 10.12 och 3 San Gerardo de Dota 11.12.

32 Volcano Hummingbird Selasphorus flammula   
5 Quetzals paradise 10.12, 3 Quetzals paradise 11.12, 4 Quetzals paradise 12.12 och 6 Cerro de la Muerte 
11.12.

33 Canivet's Emerald Cynanthus canivetii   
1 Ensenada Lodge 8.12.

34 Violet Sabrewing Campylopterus hemileucurus mellitus   
2 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 Cinchona 2.12.

35 Bronze-tailed Plumeleteer Chalybura urochrysia melanorrhoa   
1 Cope 3.12.

36 Coppery-headed Emerald Microchera cupreiceps  Endemisk 
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 Cinchona 2.12.

37 Black-bellied Hummingbird Eupherusa nigriventris   
5 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 2 Cinchona 2.12.

38 Scaly-breasted Hummingbird Phaeochroa cuvierii   
1 Cope 3.12, 1 La Selva Biological Station 4.12 och 1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

39 Blue-vented Hummingbird Saucerottia hoffmanni   
1 Ensenada Lodge 8.12.

40 Cinnamon Hummingbird Amazilia rutila corallirostris   
1 Alajuela--Hotel Robledal 2.12, 1 Ensenada Lodge 7.12, 2 Ensenada Lodge 8.12 och 1 Ensenada Lodge 
9.12.
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41 Rufous-tailed Hummingbird Amazilia tzacatl tzacatl   
Observerad 6 dagar totalt.

42 Mangrove Hummingbird Amazilia boucardi  Endemisk 
1 Tarcoles River 10.12.

43 Blue-chested Hummingbird Polyerata amabilis   
1 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

44 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   
Observerad 5 dagar totalt.

45 Squirrel Cuckoo Piaya cayana thermophila   
3 längs vägen 3.12, 2 La Selva Biological Station 4.12 och 2 Ensenada Lodge 8.12.

46 Mangrove Cuckoo Coccyzus minor   
2 Ensenada Lodge 8.12 och 1 Rancho Humo 9.12.

47 Rock Dove Columba livia domestica   
Observerad 6 dagar totalt.

48 Scaled Pigeon Patagioenas speciosa   
2 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

49 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata crissalis   
10 Quetzals paradise 10.12, 30 Quetzals paradise 11.12 och 1 Quetzals paradise 12.12.

50 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis pallidicrissa   
1 Cope 3.12 och 100 Hotel Linda Vista 7.12.

51 Red-billed Pigeon Patagioenas flavirostris   
Observerad 4 dagar totalt.

52 Inca Dove Columbina inca   
Observerad 4 dagar totalt.

53 Common Ground Dove Columbina passerina neglecta   
1 hörd La Selva Biological Station 3.12, 1 Ensenada Lodge 8.12 och 1 Ensenada Lodge 9.12.

54 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti rufipennis   
Observerad 6 dagar totalt.

55 White-tipped Dove Leptotila verreauxi verreauxi   
Observerad 5 dagar totalt.

56 Grey-chested Dove Leptotila cassinii   
1 hörd La Selva Biological Station 4.12.

57 Mourning Dove Zenaida macroura   
10 Rancho Humo 9.12.

58 White-winged Dove Zenaida asiatica australis   
Observerad 6 dagar totalt.

59 Grey-cowled Wood Rail Aramides cajaneus cajaneus   
2 Cope 3.12 och 1 hörd La Selva Biological Station 4.12.

60 White-throated Crake Laterallus albigularis   
2 hörda längs vägen 4.12.

61 Double-striped Thick-knee Burhinus bistriatus bistriatus   
5 Ensenada Lodge 8.12 och 1 längs vägen 9.12.
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62 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   
15 Ensenada Lodge 7.12, 10 Ensenada Lodge 9.12 och 10 Tarcoles River 10.12.

63 Southern Lapwing Vanellus chilensis cayennensis   
1 längs vägen 3.12, 1 längs vägen 4.12 och 1 hörd Ensenada Lodge 8.12.

64 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   
30 Ensenada Lodge 8.12, 3 Ensenada Lodge 9.12 och 3 Tarcoles River 10.12.

65 Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus   
1 Ensenada Lodge 7.12.

66 Wilson's Plover Charadrius wilsonia beldingi   
5 Ensenada Lodge 8.12 och 10 Tarcoles River 10.12.

67 Northern Jacana Jacana spinosa   
Observerad 5 dagar totalt.

68 Hudsonian Whimbrel Numenius hudsonicus hudsonicus   
6 Ensenada Lodge 7.12, 30 Ensenada Lodge 8.12, 5 Ensenada Lodge 9.12 och 6 Tarcoles River 10.12.

69 Marbled Godwit Limosa fedoa   
10 Ensenada Lodge 8.12.

70 Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella   
10 Ensenada Lodge 8.12 och 5 Ensenada Lodge 9.12.

71 Sanderling Calidris alba rubida   
1 Ensenada Lodge 9.12 och 2 Tarcoles River 10.12.

72 Least Sandpiper Calidris minutilla   
3 Ensenada Lodge 8.12, 6 Ensenada Lodge 9.12 och 5 Tarcoles River 10.12.

73 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla   
25 Ensenada Lodge 7.12, 30 Ensenada Lodge 9.12 och 10 Tarcoles River 10.12.

74 Western Sandpiper Calidris mauri   
25 Ensenada Lodge 7.12 och 10 Ensenada Lodge 9.12.

75 Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus   
50 Ensenada Lodge 8.12.

76 Spotted Sandpiper Actitis macularius   
Observerad 5 dagar totalt.

77 Solitary Sandpiper Tringa solitaria   
2 Ensenada Lodge 7.12 och 1 Ensenada Lodge 9.12.

78 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes   
15 Ensenada Lodge 7.12 och 4 Ensenada Lodge 9.12.

79 Willet Tringa semipalmata   
1 Ensenada Lodge 7.12, 15 Ensenada Lodge 8.12, 2 Ensenada Lodge 9.12 och 3 Tarcoles River 10.12.

80 Black Skimmer Rynchops niger   
1 Tarcoles River 10.12.

81 Laughing Gull Leucophaeus atricilla megalopterus   
50 Ensenada Lodge 8.12, 6 Rancho Humo 9.12 och 20 Tarcoles River 10.12.

82 Royal Tern Thalasseus maximus   
100 Ensenada Lodge 8.12 och 50 Tarcoles River 10.12.
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83 Cabot's Tern Thalasseus acuflavidus acuflavidus   
20 Ensenada Lodge 8.12 och 5 Tarcoles River 10.12.

84 Elegant Tern Thalasseus elegans   
3 Ensenada Lodge 8.12 och 1 Tarcoles River 10.12.

85 Wood Stork Mycteria americana   
1 Ensenada Lodge 7.12, 2 Ensenada Lodge 8.12, 20 Ensenada Lodge 9.12, 1 längs vägen 7.12, 20 Rancho 
Humo 9.12 och 1 Tarcoles River 10.12.

86 Jabiru Jabiru mycteria   
2 Rancho Humo 9.12.

87 Magnificent Frigatebird Fregata magnificens rothschildi   
20 Ensenada Lodge 7.12, 100 Ensenada Lodge 8.12, 100 Ensenada Lodge 9.12 och 50 Tarcoles River 10.12.

88 Anhinga Anhinga anhinga leucogaster   
Observerad 5 dagar totalt.

89 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum brasilianum   
2 Ensenada Lodge 7.12, 10 Ensenada Lodge 8.12, 1 längs vägen 7.12 och 10 Tarcoles River 10.12.

90 Green Ibis Mesembrinibis cayennensis   
1 Cope 3.12, 1 längs vägen 3.12 och 3 La Selva Biological Station 4.12.

91 American White Ibis Eudocimus albus albus   
10 Ensenada Lodge 7.12, 10 Ensenada Lodge 8.12, 25 Ensenada Lodge 9.12, 5 Rancho Humo 9.12 och 5 
Tarcoles River 10.12.

92 Roseate Spoonbill Platalea ajaja   
2 Ensenada Lodge 7.12, 6 Rancho Humo 9.12 och 5 Tarcoles River 10.12.

93 Fasciated Tiger Heron Tigrisoma fasciatum salmoni   
4 längs vägen 3.12 och 1 Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 7.12.

94 Bare-throated Tiger Heron Tigrisoma mexicanum   
1 La Quinta Sarapiqui 4.12, 2 Rancho Humo 9.12 och 3 Tarcoles River 10.12.

95 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius panamensis   
3 Tarcoles River 10.12.

96 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   
30 Rancho Humo 9.12 och 1 Tarcoles River 10.12.

97 Yellow-crowned Night Heron Nyctanassa violacea violacea   
4 Ensenada Lodge 7.12, 1 Ensenada Lodge 9.12 och 2 Tarcoles River 10.12.

98 Green Heron Butorides virescens virescens   
Observerad 7 dagar totalt.

99 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   
Observerad 9 dagar totalt.

100 Great Blue Heron Ardea herodias herodias   
1 längs vägen 3.12, 1 Ensenada Lodge 8.12, 1 Rancho Humo 9.12 och 1 Tarcoles River 10.12.

101 Great Egret Ardea alba egretta   
Observerad 8 dagar totalt.

102 Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis   
1 Ensenada Lodge 7.12, 3 Ensenada Lodge 8.12, 1 Ensenada Lodge 9.12, 2 Rancho Humo 9.12 och 4 
Tarcoles River 10.12.
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103 Little Blue Heron Egretta caerulea   
Observerad 7 dagar totalt.

104 Snowy Egret Egretta thula   
Observerad 6 dagar totalt.

105 Brown Pelican Pelecanus occidentalis carolinensis   
10 Ensenada Lodge 7.12, 200 Ensenada Lodge 8.12, 10 Ensenada Lodge 9.12 och 30 Tarcoles River 10.12.

106 King Vulture Sarcoramphus papa   
3 La Selva Biological Station 4.12.

107 Black Vulture Coragyps atratus   
Observerad 9 dagar totalt.

108 Turkey Vulture Cathartes aura   
Observerad 11 dagar totalt.

109 Osprey Pandion haliaetus carolinensis   
Observerad 7 dagar totalt varav hela 15 ex Ensenada Lodge 8.12

110 White-tailed Kite Elanus leucurus majusculus   
1 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 La Quinta Sarapiqui 5.12.

111 Hook-billed Kite Chondrohierax uncinatus uncinatus   
1 La Selva Biological Station 4.12 och 1 Ensenada Lodge 7.12.

112 Crane Hawk Geranospiza caerulescens nigra   
1 Ensenada Lodge 8.12 och 1 Ensenada Lodge 9.12.

113 Common Black Hawk Buteogallus anthracinus   
1 Ensenada Lodge 8.12, 2 Ensenada Lodge 9.12, 1 Rancho Humo 9.12 och 5 Tarcoles River 10.12.

114 Roadside Hawk Rupornis magnirostris   
1 Cope 3.12, 1 längs vägen 3.12, 1 Arenal Obs. Lodge 6.12 och 1 Ensenada Lodge 8.12.

115 White Hawk Pseudastur albicollis costaricensis   
1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

116 Semiplumbeous Hawk Leucopternis semiplumbeus   
2 hörda La Selva Biological Station 4.12.

117 Grey Hawk Buteo plagiatus   
1 längs vägen 3.12, 1 längs vägen 5.12, 1 Hotel Linda Vista 7.12 och 1 Ensenada Lodge 8.12.

118 Broad-winged Hawk Buteo platypterus platypterus   
1 La Selva Biological Station 4.12, 1 Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12, 1 längs vägen 6.12 och 1 
Rancho Humo 9.12.

119 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus fuliginosus   
1 Alajuela--Hotel Robledal 2.12, 2 Hotel Linda Vista 6.12, 1 Hotel Linda Vista 7.12, 1 Ensenada Lodge 7.12 
och 1 Ensenada Lodge 9.12.

120 Swainson's Hawk Buteo swainsoni   
5 längs vägen 3.12, 1 längs vägen 4.12 och 1 Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12.

121 Zone-tailed Hawk Buteo albonotatus   
1 Rancho Humo 9.12.

122 Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis costaricensis   
1 Quetzals paradise 11.12.
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123 Costa Rican Pygmy Owl Glaucidium costaricanum   
1 Quetzals paradise 12.12.

124 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum ridgwayi   
Observerad 5 dagar totalt.

125 Pacific Screech Owl Megascops cooperi cooperi   
1 Ensenada Lodge 7.12, 1 Ensenada Lodge 8.12 och 1 Ensenada Lodge 9.12.

126 Spectacled Owl Pulsatrix perspicillata   
2 Cope 3.12, 1 hörd La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 hörd La Quinta Sarapiqui 4.12.

127 Crested Owl Lophostrix cristata stricklandi   
2 Cope 3.12.

128 Mottled Owl Strix virgata centralis   
2 hörda Quetzals paradise 11.12.

129 Black-and-white Owl Strix nigrolineata   
1 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12.

130 Resplendent Quetzal Pharomachrus mocinno costaricensis   
2 San Gerardo de Dota 11.12 och 3 Quetzals paradise 11.12.

131 Black-headed Trogon Trogon melanocephalus   
1 Ensenada Lodge 7.12 och 2 Ensenada Lodge 8.12.

132 Gartered Trogon Trogon caligatus sallaei   
1 längs vägen 3.12, 1 La Selva Biological Station 4.12 och 1 Ensenada Lodge 8.12.

133 Black-throated Trogon Trogon rufus tenellus   
2 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 La Selva Biological Station 4.12.

134 Collared Trogon Trogon collaris aurantiiventris   
1 Hotel Linda Vista 7.12.

135 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona   
Observerad 4 dagar totalt.

136 American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea   
1 Cope 3.12 och 1 Tarcoles River 10.12.

137 Green Kingfisher Chloroceryle americana septentrionalis   
2 längs vägen 4.12, 2 Pueblo Nuevo Marsh 5.12 och 1 Tarcoles River 10.12.

138 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata   
Observerad 5 dagar totalt.

139 Belted Kingfisher Megaceryle alcyon   
2 Tarcoles River 10.12.

140 Rufous Motmot Baryphthengus martii semirufus   
1 La Selva Biological Station 4.12.

141 Keel-billed Motmot Electron carinatum   
1 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12.

142 Broad-billed Motmot Electron platyrhynchum minus   
2 Cope 3.12 och 1 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12.

143 Turquoise-browed Motmot Eumomota superciliosa australis   
1 Ensenada Lodge 8.12 och 1 Rancho Humo 9.12.
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144 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda melanogenia   
1 La Selva Biological Station 4.12 och 1 längs vägen 7.12.

145 Pied Puffbird Notharchus tectus subtectus   
1 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

146 White-whiskered Puffbird Malacoptila panamensis   
1 La Selva Biological Station 4.12.

147 Red-headed Barbet Eubucco bourcierii salvini   
2 Cinchona 2.12.

148 Prong-billed Barbet Semnornis frantzii   
3 Cinchona 2.12.

149 Blue-throated Toucanet Aulacorhynchus caeruleogularis caeruleogularis   
2 hörda La Paz Waterfall Gardens 2.12.

150 Collared Aracari Pteroglossus torquatus torquatus   
Observerad 5 dagar totalt.

151 Fiery-billed Aracari Pteroglossus frantzii   
5 längs vägen 10.12.

152 Keel-billed Toucan Ramphastos sulfuratus brevicarinatus   
2 längs vägen 3.12, 2 längs vägen 4.12, 2 Hotel Linda Vista 6.12 och 6 Hotel Linda Vista 7.12.

153 Yellow-throated Toucan Ramphastos ambiguus swainsonii   
Observerad 5 dagar totalt.

154 Acorn Woodpecker Melanerpes formicivorus striatipectus   
4 San Gerardo de Dota 11.12.

155 Black-cheeked Woodpecker Melanerpes pucherani   
2 La Quinta Sarapiqui 3.12, 1 La Quinta Sarapiqui 4.12, 2 längs vägen 3.12, 2 längs vägen 4.12 och 3 
Arenal Obs. Lodge 6.12.

156 Hoffmann's Woodpecker Melanerpes hoffmannii   
Observerad 5 dagar totalt.

157 Smoky-brown Woodpecker Leuconotopicus fumigatus sanguinolentus   
1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

158 Hairy Woodpecker Leuconotopicus villosus extimus   
3 Quetzals paradise 12.12.

159 Rufous-winged Woodpecker Piculus simplex   
1 hörd La Quinta Sarapiqui 2.12.

160 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus   
1 Alajuela--Hotel Robledal 2.12 och 1 Ensenada Lodge 8.12.

161 Pale-billed Woodpecker Campephilus guatemalensis guatemalensis   
1 Cope 3.12 och 1 La Selva Biological Station 4.12.

162 Crested Caracara Caracara plancus cheriway   
Observerad 6 dagar totalt.

163 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima cordata   
1 Alajuela--Hotel Robledal 2.12, 2 Ensenada Lodge 8.12, 1 Rancho Humo 9.12 och 4 Tarcoles River 10.12.
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164 Laughing Falcon Herpetotheres cachinnans cachinnans   
3 Rancho Humo 9.12.

165 Collared Forest Falcon Micrastur semitorquatus naso   
1 hörd Tarcoles River 10.12.

166 American Kestrel Falco sparverius sparverius   
1 längs vägen 9.12 och 1 Tarcoles River 10.12.

167 Bat Falcon Falco rufigularis petoensis   
1 längs vägen 4.12, 1 Pueblo Nuevo Marsh 5.12 och 1 Ensenada Lodge 8.12.

168 Peregrine Falcon Falco peregrinus   
1 Alajuela--Hotel Robledal 2.12.

169 Barred Parakeet Bolborhynchus lineola lineola   
1 hörd Quetzals paradise 11.12 och 1 hörd Quetzals paradise 12.12.

170 Orange-chinned Parakeet Brotogeris jugularis jugularis   
Observerad 5 dagar totalt.

171 Brown-hooded Parrot Pyrilia haematotis haematotis   
Observerad 5 dagar totalt.

172 White-crowned Parrot Pionus senilis   
1 längs vägen 3.12, 4 Pueblo Nuevo Marsh 5.12 och 5 Hotel Linda Vista 6.12.

173 White-fronted Amazon Amazona albifrons nana   
8 Ensenada Lodge 7.12, 2 Ensenada Lodge 8.12 och 20 Ensenada Lodge 9.12.

174 Red-lored Amazon Amazona autumnalis salvini   
Observerad 5 dagar totalt.

175 Yellow-naped Amazon Amazona auropalliata auropalliata   
2 Ensenada Lodge 7.12, 2 Ensenada Lodge 8.12 och 1 Ensenada Lodge 9.12.

176 Northern Mealy Amazon Amazona guatemalae virenticeps   
4 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

177 Sulphur-winged Parakeet Pyrrhura hoffmanni hoffmanni  Endemisk 
1 hörd San Gerardo de Dota 11.12.

178 Olive-throated Parakeet Eupsittula nana   
5 längs vägen 3.12 och 4 längs vägen 4.12.

179 Orange-fronted Parakeet Eupsittula canicularis canicularis   
2 Ensenada Lodge 9.12.

180 Great Green Macaw Ara ambiguus ambiguus   
25 längs vägen 3.12 och 3 längs vägen 4.12.

181 Scarlet Macaw Ara macao macao   
2 längs vägen 3.12, 1 Pueblo Nuevo Marsh 5.12, 6 Tarcoles River 10.12 och 8 längs vägen 10.12.

182 Finsch's Parakeet Psittacara finschi   
8 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 15 Alajuela--Hotel Robledal 2.12 och 1 hörd Hotel Linda Vista 7.12.

183 Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus pectoralis   
1 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

184 Northern Barred Woodcreeper Dendrocolaptes sanctithomae   
1 La Quinta Sarapiqui 2.12.
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185 Cocoa Woodcreeper Xiphorhynchus susurrans costaricensis   
1+1 hörd La Selva Biological Station 4.12.

186 Spotted Woodcreeper Xiphorhynchus erythropygius punctigula   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

187 Streak-headed Woodcreeper Lepidocolaptes souleyetii compressus   
Observerad 5 dagar totalt.

188 Spot-crowned Woodcreeper Lepidocolaptes affinis neglectus   
1 Quetzals paradise 10.12 och 1 San Gerardo de Dota 11.12.

189 Plain Xenops Xenops minutus ridgwayi   
2 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12.

190 Streaked Xenops Xenops rutilans septentrionalis   
1 San Gerardo de Dota 11.12.

191 Buffy Tuftedcheek Pseudocolaptes lawrencii   
2 längs vägen 11.12 och 2 Quetzals paradise 12.12.

192 Lineated Foliage-gleaner Syndactyla subalaris lineata   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

193 Buff-fronted Foliage-gleaner Dendroma rufa panerythra   
1 hörd Arenal Obs. Lodge 6.12.

194 Ruddy Treerunner Margarornis rubiginosus rubiginosus   
1 Quetzals paradise 10.12, 1 San Gerardo de Dota 11.12 och 3 Quetzals paradise 12.12.

195 Slaty Antwren Myrmotherula schisticolor schisticolor   
1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

196 Streak-crowned Antvireo Dysithamnus striaticeps   
1+1 hörd Arenal Obs. Lodge 6.12.

197 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus intermedius   
1 längs vägen 4.12.

198 Black-crowned Antshrike Thamnophilus atrinucha   
1 Cope 3.12.

199 Fasciated Antshrike Cymbilaimus lineatus fasciatus   
1 hörd La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 hörd La Selva Biological Station 4.12.

200 Great Antshrike Taraba major   
1+1 hörd Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12.

201 Dusky Antbird Cercomacroides tyrannina crepera   
1 hörd Hotel Linda Vista 7.12.

202 Chestnut-backed Antbird Poliocrania exsul   
1 La Quinta Sarapiqui 3.12.

203 Bare-crowned Antbird Gymnocichla nudiceps   
2 hörda Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12.

204 Thicket Antpitta Hylopezus dives dives   
1 hörd Arenal Obs. Lodge 6.12.

205 Silvery-fronted Tapaculo Scytalopus argentifrons argentifrons   
1 hörd Quetzals paradise 12.12.
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206 Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster subpagana   
1 längs vägen 3.12.

207 Mountain Elaenia Elaenia frantzii frantzii   
1 Quetzals paradise 10.12, 1 Quetzals paradise 11.12 och 1 Quetzals paradise 12.12.

208 Torrent Tyrannulet Serpophaga cinerea grisea   
1 San Gerardo de Dota 11.12.

209 Yellow Tyrannulet Capsiempis flaveola semiflava   
2 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

210 Ochre-bellied Flycatcher Mionectes oleagineus assimilis   
1 La Selva Biological Station 4.12.

211 Scale-crested Pygmy Tyrant Lophotriccus pileatus luteiventris   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

212 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum   
1 längs vägen 3.12 och 1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

213 Yellow-olive Flatbill Tolmomyias sulphurescens cinereiceps   
1 Ensenada Lodge 8.12.

214 Yellow-winged Flatbill Tolmomyias flavotectus   
2 Hotel Linda Vista 7.12.

215 Black Phoebe Sayornis nigricans amnicola   
1 längs vägen 3.12, 1 Arenal Obs. Lodge 6.12 och 1 längs vägen 7.12.

216 Northern Tropical Pewee Contopus bogotensis   
1 längs vägen 4.12 och 1 Hotel Linda Vista 6.12.

217 Yellow-bellied Flycatcher Empidonax flaviventris   
1 hörd La Selva Biological Station 3.12.

218 Yellowish Flycatcher Empidonax flavescens flavescens   
4 San Gerardo de Dota 11.12.

219 Black-capped Flycatcher Empidonax atriceps   
4 Quetzals paradise 10.12, 1 Cerro de la Muerte 11.12, 2 San Gerardo de Dota 11.12 och 4 Quetzals 
paradise 12.12.

220 Long-tailed Tyrant Colonia colonus leuconota   
1 längs vägen 3.12, 1 La Selva Biological Station 4.12, 1 Pueblo Nuevo Marsh 5.12 och 4 Arenal Volcano 
NP--Old Arenal Road 5.12.

221 Social Flycatcher Myiozetetes similis   
Observerad 8 dagar totalt.

222 Grey-capped Flycatcher Myiozetetes granadensis granadensis   
1 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 2 Arenal Obs. Lodge 6.12.

223 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus guatimalensis   
Observerad 9 dagar totalt.

224 White-ringed Flycatcher Conopias albovittatus distinctus   
1 längs vägen 3.12.

225 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus   
1 Ensenada Lodge 8.12.
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226 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua mexicanus   
2 Alajuela--Hotel Robledal 2.12, 1 längs vägen 4.12 och 1 Hotel Linda Vista 7.12.

227 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus satrapa   
Observerad 9 dagar totalt.

228 Scissor-tailed Flycatcher Tyrannus forficatus   
1 längs vägen 7.12 och 5 Ensenada Lodge 9.12.

229 Rufous Mourner Rhytipterna holerythra holerythra   
1 hörd La Selva Biological Station 4.12.

230 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer   
1 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12 och 2 Hotel Linda Vista 7.12.

231 Great Crested Flycatcher Myiarchus crinitus   
1 Ensenada Lodge 8.12.

232 Bright-rumped Attila Attila spadiceus citreopyga   
1 hörd längs vägen 3.12.

233 Yellow-billed Cotinga Carpodectes antoniae   
1 La Selva Biological Station 4.12.

234 Long-tailed Manakin Chiroxiphia linearis   
1 hörd Ensenada Lodge 8.12.

235 White-ruffed Manakin Corapipo altera   
1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

236 White-collared Manakin Manacus candei   
4 La Selva Biological Station 4.12 och 1 Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12.

237 Sulphur-rumped Myiobius Myiobius sulphureipygius aureatus   
1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

238 Masked Tityra Tityra semifasciata costaricensis   
2 Pueblo Nuevo Marsh 5.12, 2 Hotel Linda Vista 7.12 och 2 längs vägen 9.12.

239 Barred Becard Pachyramphus versicolor costaricensis   
1 hörd Quetzals paradise 10.12 och 1 Quetzals paradise 12.12.

240 Cinnamon Becard Pachyramphus cinnamomeus fulvidior   
2 La Selva Biological Station 4.12 och 1 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

241 Rose-throated Becard Pachyramphus aglaiae   
1 Ensenada Lodge 8.12.

242 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis subflavescens   
1 hörd Quetzals paradise 10.12.

243 Lesser Greenlet Pachysylvia decurtata decurtata   
1 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

244 Philadelphia Vireo Vireo philadelphicus   
1 San Gerardo de Dota 11.12.

245 Yellow-throated Vireo Vireo flavifrons   
1 Alajuela--Hotel Robledal 2.12.

246 Yellow-winged Vireo Vireo carmioli   
2 San Gerardo de Dota 11.12 och 1 Quetzals paradise 12.12.
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247 Mangrove Vireo Vireo pallens   
1 hörd Tarcoles River 10.12.

248 Brown Jay Psilorhinus morio morio   
1 Alajuela--Hotel Robledal 2.12, 3 Cope 3.12, 6 Hotel Linda Vista 6.12 och 1 Ensenada Lodge 7.12.

249 White-throated Magpie-Jay Calocitta formosa pompata   
1 Hotel Linda Vista 6.12, 8 Ensenada Lodge 7.12 och 6 Ensenada Lodge 8.12.

250 Black-and-yellow Phainoptila Phainoptila melanoxantha   
6 Quetzals paradise 10.12.

251 Long-tailed Silky-flycatcher Ptiliogonys caudatus   
8 Quetzals paradise 10.12, 5 Quetzals paradise 11.12 och 6 Quetzals paradise 12.12.

252 Mangrove Swallow Tachycineta albilinea   
2 La Selva Biological Station 4.12, 20 Ensenada Lodge 8.12 och 20 Tarcoles River 10.12.

253 Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca cyanoleuca   
Observerad 6 dagar totalt.

254 Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis   
4 Hotel Linda Vista 6.12. Observerad 7 dagar totalt.

255 Grey-breasted Martin Progne chalybea chalybea   
Observerad 4 dagar totalt.

256 Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster   
Observerad 8 dagar totalt.

257 Rufous-backed Wren Campylorhynchus capistratus   
3 Alajuela--Hotel Robledal 2.12, 2 Ensenada Lodge 7.12 och 8 Ensenada Lodge 8.12.

258 Black-throated Wren Pheugopedius atrogularis   
1 hörd La Selva Biological Station 4.12 och 2 Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12.

259 Bay Wren Cantorchilus nigricapillus costaricensis   
1 hörd Pueblo Nuevo Marsh 5.12 och 1 Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12.

260 Stripe-breasted Wren Cantorchilus thoracicus   
2 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 3 Arenal Obs. Lodge 6.12.

261 House Wren Troglodytes aedon   
2 Hotel Linda Vista 6.12 och 2 Hotel Linda Vista 7.12.

262 Ochraceous Wren Troglodytes ochraceus ochraceus   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

263 Timberline Wren Thryorchilus browni   
2 Quetzals paradise 12.12.

264 White-breasted Wood Wren Henicorhina leucosticta tropaea   
2+1 hörd La Selva Biological Station 4.12 och 4 hörda Arenal Obs. Lodge 6.12.

265 Grey-breasted Wood Wren Henicorhina leucophrys collina   
1 hörd Cinchona 2.12 och 3 San Gerardo de Dota 11.12.

266 Northern Nightingale-Wren Microcerculus philomela   
2 hörda Arenal Obs. Lodge 6.12.

267 Song Wren Cyphorhinus phaeocephalus   
1 hörd Arenal Obs. Lodge 6.12.
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268 Trilling Gnatwren Ramphocaenus melanurus rufiventris   
1 La Selva Biological Station 4.12.

269 White-lored Gnatcatcher Polioptila albiloris albiloris   
1 Ensenada Lodge 8.12.

270 Tropical Mockingbird Mimus gilvus tolimensis   
Observerad 5 dagar totalt.

271 Wood Thrush Hylocichla mustelina   
1 La Quinta Sarapiqui 2.12, 1 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 La Quinta Sarapiqui 5.12.

272 Slaty-backed Nightingale-Thrush Catharus fuscater hellmayri   
1+1 hörd La Paz Waterfall Gardens 2.12.

273 Black-billed Nightingale-Thrush Catharus gracilirostris gracilirostris  Endemisk 
4 Quetzals paradise 10.12, 1 längs vägen 11.12 och 4 Quetzals paradise 12.12.

274 Ruddy-capped Nightingale-Thrush Catharus frantzii   
1 San Gerardo de Dota 11.12.

275 Sooty Thrush Turdus nigrescens   
2 Quetzals paradise 10.12, 1 San Gerardo de Dota 11.12, 1 längs vägen 11.12 och 1 Quetzals paradise 
12.12.

276 Mountain Thrush Turdus plebejus   
1 Quetzals paradise 10.12, 1 San Gerardo de Dota 11.12 och 6 Quetzals paradise 12.12.

277 White-throated Thrush Turdus assimilis   
1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

278 Clay-colored Thrush Turdus grayi casius   
Observerad 7 dagar totalt.

279 American Dipper Cinclus mexicanus ardesiacus   
1 längs vägen 2.12.

280 House Sparrow Passer domesticus domesticus   
Observerad 5 dagar totalt.

281 Yellow-bellied Siskin Spinus xanthogastrus xanthogastrus   
5 Quetzals paradise 10.12 och 8 San Gerardo de Dota 11.12.

282 Golden-browed Chlorophonia Chlorophonia callophrys   
1 Quetzals paradise 10.12.

283 Scrub Euphonia Euphonia affinis affinis   
3 Ensenada Lodge 8.12.

284 Yellow-throated Euphonia Euphonia hirundinacea gnatho   
5 Hotel Linda Vista 7.12.

285 Olive-backed Euphonia Euphonia gouldi praetermissa   
3 La Selva Biological Station 4.12.

286 Tawny-capped Euphonia Euphonia anneae anneae   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 3 Alajuela--Hotel Robledal 6.12.

287 Sooty-capped Bush Tanager Chlorospingus pileatus   
10 Quetzals paradise 10.12, 2 Quetzals paradise 11.12, 10 Quetzals paradise 12.12, 4 San Gerardo de Dota 
11.12 och 10 längs vägen 11.12.
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288 Common Bush Tanager Chlorospingus flavopectus regionalis   
5 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 3 Cinchona 2.12.

289 Stripe-headed Sparrow Peucaea ruficauda ruficauda   
3 Ensenada Lodge 8.12.

290 Black-striped Sparrow Arremonops conirostris striaticeps   
2 Arenal Obs. Lodge 6.12.

291 Orange-billed Sparrow Arremon aurantiirostris   
3 La Quinta Sarapiqui 2.12, 2 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 La Quinta Sarapiqui 4.12.

292 Chestnut-capped Brushfinch Arremon brunneinucha elsae   
2 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

293 Volcano Junco Junco vulcani   
1 Cerro de la Muerte 11.12.

294 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis costaricensis   
6 Quetzals paradise 10.12 och 5 San Gerardo de Dota 11.12.

295 Large-footed Finch Pezopetes capitalis   
2 Quetzals paradise 10.12, 1 San Gerardo de Dota 11.12 och 1 hörd Quetzals paradise 12.12.

296 Yellow-thighed Brushfinch Atlapetes tibialis   
8 Quetzals paradise 10.12, 4 San Gerardo de Dota 11.12, 2 längs vägen 11.12 och 2 Quetzals paradise 
12.12.

297 Wrenthrush Zeledonia coronata   
1 Quetzals paradise 10.12.

298 Yellow-billed Cacique Amblycercus holosericeus holosericeus   
1 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12.

299 Chestnut-headed Oropendola Psarocolius wagleri ridgwayi   
3 La Selva Biological Station 4.12, 20 Arenal Obs. Lodge 6.12 och 2 Hotel Linda Vista 7.12.

300 Montezuma Oropendola Psarocolius montezuma   
Observerad 6 dagar totalt.

301 Streak-backed Oriole Icterus pustulatus sclateri   
1 Ensenada Lodge 7.12, 4 Ensenada Lodge 8.12 och 2 Ensenada Lodge 9.12.

302 Baltimore Oriole Icterus galbula   
Observerad 6 dagar totalt.

303 Spot-breasted Oriole Icterus pectoralis   
2 Alajuela--Hotel Robledal 2.12.

304 Black-cowled Oriole Icterus prosthemelas   
3 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 La Selva Biological Station 4.12.

305 Red-winged Blackbird Agelaius phoeniceus   
1 Cope 3.12 och 2 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

306 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus impacifus   
1 längs vägen 3.12 och 3 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

307 Melodious Blackbird Dives dives   
Observerad 4 dagar totalt.
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308 Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus peruvianus   
Observerad 11 dagar totalt.

309 Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis   
1 La Quinta Sarapiqui 3.12, 1 Ensenada Lodge 7.12, 2 Ensenada Lodge 8.12 och 1 Ensenada Lodge 9.12.

310 Golden-winged Warbler Vermivora chrysoptera   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 1 Cinchona 2.12, 1 La Selva Biological Station 4.12 och 1 San Gerardo de 
Dota 11.12.

311 Black-and-white Warbler Mniotilta varia   
1 San Gerardo de Dota 11.12.

312 Prothonotary Warbler Protonotaria citrea   
30 Ensenada Lodge 7.12, 3 Ensenada Lodge 8.12 och 4 Ensenada Lodge 9.12.

313 Flame-throated Warbler Oreothlypis gutturalis   
3 Quetzals paradise 10.12, 2 San Gerardo de Dota 11.12, 1 längs vägen 11.12 och 4 Quetzals paradise 
12.12.

314 Tennessee Warbler Leiothlypis peregrina   
Observerad 5 dagar totalt.

315 Kentucky Warbler Geothlypis formosa   
1 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12.

316 Olive-crowned Yellowthroat Geothlypis semiflava bairdi   
1 längs vägen 3.12.

317 American Redstart Setophaga ruticilla   
1 Ensenada Lodge 8.12.

318 Cape May Warbler Setophaga tigrina   
1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

319 Tropical Parula Setophaga pitiayumi inornata   
1 Cinchona 2.12, 1 Arenal Obs. Lodge 6.12 och 1 Ensenada Lodge 8.12.

320 Blackburnian Warbler Setophaga fusca   
2 Cinchona 2.12.

321 American Yellow Warbler Setophaga aestiva aestiva   
1 Tarcoles River 10.12.

322 Mangrove Warbler Setophaga petechia   
1 Ensenada Lodge 7.12, 4 Ensenada Lodge 8.12 och 4 Ensenada Lodge 9.12.

323 Chestnut-sided Warbler Setophaga pensylvanica   
Observerad 6 dagar totalt.

324 Townsend's Warbler Setophaga townsendi   
1 längs vägen 11.12 och 1 Quetzals paradise 12.12.

325 Black-throated Green Warbler Setophaga virens   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 1 San Gerardo de Dota 11.12 och 6 Quetzals paradise 12.12.

326 Buff-rumped Warbler Myiothlypis fulvicauda leucopygia   
1 längs vägen 4.12 och 4 Arenal Obs. Lodge 6.12.

327 Black-cheeked Warbler Basileuterus melanogenys melanogenys  Endemisk 
2 Quetzals paradise 10.12 och 5 Quetzals paradise 12.12.
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328 Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus   
1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

329 Black-eared Warbler Basileuterus melanotis   
3 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

330 Wilson's Warbler Cardellina pusilla   
Observerad 5 dagar totalt.

331 Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12.

332 Collared Whitestart Myioborus torquatus   
1 Quetzals paradise 10.12, 4 San Gerardo de Dota 11.12 och 4 Quetzals paradise 12.12.

333 Flame-colored Tanager Piranga bidentata citrea   
3 San Gerardo de Dota 11.12.

334 Summer Tanager Piranga rubra rubra   
Observerad 5 dagar totalt.

335 Red-throated Ant Tanager Habia fuscicauda fuscicauda   
1 La Quinta Sarapiqui 2.12 och 1 La Quinta Sarapiqui 3.12.

336 Rose-breasted Grosbeak Pheucticus ludovicianus   
1 längs vägen 4.12 och 1 Hotel Linda Vista 7.12.

337 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza argutus   
1 La Quinta Sarapiqui 3.12, 1 La Quinta Sarapiqui 4.12, 1 La Selva Biological Station 4.12, 1 La Fortuna--
Sendero Bogarin 5.12 och 5 Arenal Obs. Lodge 6.12.

338 Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus carneipes   
Observerad 6 dagar totalt.

339 Blue Dacnis Dacnis cayana   
2 Pueblo Nuevo Marsh 5.12 och 2 Hotel Linda Vista 6.12.

340 Cinnamon-bellied Saltator Saltator grandis   
1 Alajuela--Hotel Robledal 2.12.

341 Buff-throated Saltator Saltator maximus   
Observerad 4 dagar totalt.

342 Black-headed Saltator Saltator atriceps   
2 Arenal Obs. Lodge 6.12.

343 Bananaquit Coereba flaveola mexicana   
Observerad 4 dagar totalt.

344 Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus pusillus   
1 Hotel Linda Vista 6.12 och 2 Arenal Obs. Lodge 6.12.

345 Crimson-collared Tanager Ramphocelus sanguinolentus apricus   
2 Cinchona 2.12, 1 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 La Quinta Sarapiqui 4.12.

346 Scarlet-rumped Tanager Ramphocelus passerinii   
Observerad 6 dagar totalt.

347 Morelet's Seedeater Sporophila morelleti morelleti   
1 La Quinta Sarapiqui 3.12 och 1 hörd Tarcoles River 10.12.
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348 Variable Seedeater Sporophila corvina   
Observerad 6 dagar totalt.

349 Thick-billed Seed Finch Sporophila funerea   
3 Pueblo Nuevo Marsh 5.12.

350 Slaty Flowerpiercer Diglossa plumbea   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 3 Quetzals paradise 10.12 och 2 San Gerardo de Dota 11.12.

351 Blue-grey Tanager Thraupis episcopus cana   
Observerad 7 dagar totalt.

352 Palm Tanager Thraupis palmarum atripennis   
Observerad 6 dagar totalt.

353 Golden-hooded Tanager Stilpnia larvata   
Observerad 4 dagar totalt.

354 Bay-headed Tanager Tangara gyrola bangsi   
3 Arenal Obs. Lodge 6.12.

355 Emerald Tanager Tangara florida   
1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

356 Silver-throated Tanager Tangara icterocephala frantzii   
2 Cinchona 2.12 och 1 Arenal Obs. Lodge 6.12.

1 Brown-throated Three-toed Sloth Bradypus variegatus   
2 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12.

2 White-nosed Coati Nasua narica   
1 Arenal Volcano NP--Old Arenal Road 5.12, 10 Arenal Obs. Lodge 6.12 och 1 längs vägen 7.12.

3 Crab-eating Raccoon Procyon cancrivorus   
5 Ensenada Lodge 9.12.

4 Honduran White Bat Ectophylla alba   
6 Cope 3.12 och 5 La Selva Biological Station 4.12.

5 Panamanian White-faced Capuchin Cebus imitator   
4 längs vägen 7.12.

6 Mantled Howler Alouatta palliata palliata   
Observerad 8 dagar totalt.

7 Red-tailed Squirrel Sciurus granatensis   
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 2 Cinchona 2.12, 2 La Quinta Sarapiqui 3.12, 1 Quetzals paradise 10.12 
och 1 San Gerardo de Dota 11.12.

8 Variegated Squirrel Sciurus variegatoides   
3 Alajuela--Hotel Robledal 2.12, 1 La Selva Biological Station 4.12, 2 Ensenada Lodge 7.12 och 2 Ensenada 
Lodge 8.12.
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1 Black River Turtle Rhinoclemmys funerea   
5 La Selva Biological Station 4.12.

2 Mexican Wood Turtle Rhinoclemmys pulcherrima   
1 Tarcoles River 10.12.

3 Common Basilisk Basiliscus basiliscus basiliscus   
1 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12, 2 Rancho Humo 9.12 och 1 Tarcoles River 10.12.

4 Black Iguana Ctenosaura similis   
1 Ensenada Lodge 7.12, 2 Ensenada Lodge 9.12 och 2 längs vägen 9.12.

5 Green Iguana Iguana iguana rhinolopha   
3 längs vägen 3.12, 2 La Selva Biological Station 4.12 och 1 La Fortuna--Sendero Bogarin 5.12.

6 Indo-pacific Gecko Hemidactylus garnotii   
Observerad 8 dagar totalt.

7 Eyelash Palm Pit Viper Bothriechis schlegelii   
1 Cope 3.12.

8 American Crocodile Crocodylus acutus   
3 Ensenada Lodge 9.12 och 10 Tarcoles River 10.12.

1 Green And Black Poison Frog Dendrobates auratus   
1 La Selva Biological Station 4.12 och 1 La Quinta Sarapiqui 5.12.

2 Strawberry Poison-dart Frog Oophaga pumilio   
1 Cope 3.12 och 2 längs vägen 3.12.
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